
 
 

UCHWAŁA NR 708/2022 
ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526) art. 211, 212,  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XXXV/233/21 Rady 
Powiatu Mogileńskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2022 r. 

Zarząd Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2022 r. przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego Nr 
XXXV/233/21 z dnia 20 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków i w związku 
z tym: 

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego 2022 r. w wysokości 91.005.966,27 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące – 81.042.171,27 zł,  w tym w szczególności : 

- wynagrodzenia i pochodne – 55.139.695,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 19.431.806,45 zł, 

- dotacji – 865.740,00 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych – 2.799.662,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu  – 360.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 2.445.267,82 zł. 

2) wydatki majątkowe – 9.963.795,00 zł,w tym: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 4.611.019,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6704



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tomasz Krzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Łaganowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Bartecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Jankowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Szarzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 708/2022 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 159 748,24 0,00 4 159 748,24 

 85595  Pozostała działalność 332 630,24 0,00 332 630,24 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 200,00 500,00 3 700,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 574,00 -500,00 21 074,00 

         
Razem: 91 005 966,27 0,00 91 005 966,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6704


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-07T11:21:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




